9430

bonis vestris omnibus decernendas una cum solutione sumptus et  
impensarum ac stipendiorum per actorem bene pro merito suo Iudici  
Iuris Iura attentaturus et ad praedicta quae vobis in Iuris aduenient  
lucius declarabuntur responsuri Datt in Curia Regia Branscen  
Feria sexta post festum s. Iudae Evangelista prox. Ho. Dni mille  
simis sexcentesimo quinquagesimo primo In vim autem lueni modo  
promissa in contumaciam off. obsequii officii p. n. Castr. Cap. Brans  
cen. via et consideratione Civitatis clausurae et non comparere con  
tunc cum canonici et parvi ad eorum affectum ac contentis propor  
tionis in hunc de rebus sua tenet Civitatis eidem acton p. n. quia  
gentium manerem polonicae Decreti anteriori interpretis soluit  
sub p. n. Branscen. p. n. interposito # Martini et Georgii Hecolap

*Regis et soluta Alberto prophanasi et Alberti mariti et p. n. Valeriano  
Dacobi off. palatini p. n. off. p. n. de m. p. n. p. n. p. n.*

Brzozka

INCIVIM

Super Civitatem Castr. Capitan Branscen tenoris eiusmodi  
Franciscus Joannes In Kloczon Lesnowolski Branscen Capitan Regi  
re Regis et n. n. Capiti ante tibi n. n. Stanislas Brzozka et n. n. Jo  
seph Brzozka filio de Brzozki p. n. de persona ac bonis tuis Gra  
liter omnibus mandamus ut cum off. n. n. Capiti in Iuris subreclaram  
ac Causarum off. Castr. in Curia Regia Branscen Feria z. n. p. n.  
et prox. post datam et positionem p. n. Civitatis personuliter et p.  
tempore concurreas ad instanciam Inquis. off. n. n. et eius delatoris  
n. n. Martini Brzozka et Sebestiani de Brzozki Brevis actoris qui  
te cum ides quia tu non formidando p. n. legatus et constitutionibus  
Regni de expeditione bellia secrete secrete sanctas sumptus stipen  
dium et impensas de duobus marsis in Brivitate Brzozki Satary n. n.  
per te a n. n. Joanne et Alberto quondam mariti Brzozka uirg. perpe  
tus acquisitas per te possedis ad manus actoris qui evadendo n. n. in  
vis p. n. et tuo interesse notidna bellican. Gnalen contra Han Du  
cem Scytarum et licentiosos Gzarys et alias multas hostiles Cator  
uas suo sumptu et impensis equis et armis dare et solvere non  
uis neg. etas per quod in p. n. es in passu sanctas incurris ad  
quas super te et bonis tuis omnibus decernendas una cum solucio  
ne stipendiorum sumptus et impensarum per actorem bene de men  
tatione Iudici n. n. Iuris attentaturus et ad praedicta quae vobis tibi in  
Iuris aduenient lucius declarabuntur responsurus Datt in Curia Re  
gia Branscen Feria sexta post festum sancti Iudae Evangelista  
prox. Ho. Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo In vim au  
tem lueni modo promissa in contumaciam Civ. obsequii officii p. n. Castr.

Capitan

Capitulum Branscei visa et considerata Civitate Clana et non compa-  
rentium contra iura canonici et Partis Altorum affectioni ac conten-  
tis propositionibus insolvendo decrevit quatenus Civitati eidem Altoni  
subna quingentam Marcas Polonicas Decretum antea inter-  
posito solvat sub pena Canonis punitibus interpositis.

Mojkowski

LUCRUM

Super Civitatem litteralem Casere Capitulum Branscei ten-  
ris huius Franciscus Joannes in Vozzon Lesnowski Branscei  
Capitaneus Tibi nati matris Joannis Thoski Regis ex vobis bonis  
tuis vigore Regis et sua Capituli auctoritate mandamus ut coram  
officio nostro in Senis Auditorum ac causarum officio Capitanealis  
Castre Branscei fena secunda post datam pntis Civitatis prius  
et pntis in Curia Branscei celebrandas personaliter et perempte com-  
pareas ad instanciam nris sepismundi Filii Joannis Mojkowski qui  
te citat ideo quia tu in contrarium iuriam et libertatum Regni quibus  
Belonea in palatinatu Podlascie sunt sublati ausus es in via libera  
bonorum Thoski vobis sitam parati pecuniis octodecim floren Poloni-  
afficiam valoris decem floren Polonicas in vim cuiusdam iniusti-  
et iniustitiam Belonei recipere et extorquere prout defacto recepisti  
et extorristi per quod in penam mille marcarum Poloni succubui-  
sti ad quam super te decernendum vna cum restitutione exacti Belo-  
nei Civitatis Tuatris sis responsurus Dat in Curia Regis Branscei  
fena secunda post festum s. Luca Evangeliste proximo ad Diu mille-  
simo sexcentesimo quinquagesimo primo Civitas Civitatis pntis  
Copiam sigillatam nris Regni Gratias providus Balazar Pistonoffi  
et vna integra ante terminum pntis septimana in bonis Civitatis pro-  
pntis possidisse et publicate recognovit Pars profata Altona Civitate  
superius nominata parer ad officium pntis Casere Capitulum Branscei  
per nram Regis Gratiam nram Benedicum Piskypski ter et vtra  
vnis canonici forma Civibus quatuor Clana et non apertem  
in Curia sua prototo ex Regis ordine ac admissione officio pntis Ju-  
dtr condempnatis ad officium pntis Casere Capitulum Branscei visa et  
considerata Civitate Clana et non comparentis contumacia et inen-  
tate iura canonici et Partis Altorum affectioni ac contentis Civitatis in  
insolvendo decrevit quatenus Civitas Altoni pntis bonis rebus  
reinducendum cum pacifica possessione per nram Regis Gratiam et nris  
duos officio acceptanda det et admittat in admissag non pntis  
sub vadis Capituli centum viginti maris Poloni pntis interposito.